
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/

Código da publicação: 316

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 06:16:38

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2024

N° do Processo/Ano: 25/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/04/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2024 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo para serviço de confecção de gradil para estacionamento da
prefeitura municipal e fabricação de uma caixa de ferramentas para utilização dos funcionários do
pátio municipal, conforme condições, quantidades e exigências constantes no Termo de Referência,
que integra este Processo de Cotação como Anexo
Resumo:
Contratação de empresa do ramo para serviço de confecção de gradil para estacionamento da
prefeitura municipal e fabricação de uma caixa de ferramentas para utilização dos funcionários do
pátio municipal, conforme condições, quantidades e exigências constantes no Termo de Referência,
que integra este Processo de Cotação como Anexo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/04/2024 00:00:00RELAÇÃO DE DOCUMENTO - EMPRESA VENCEDORA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/316/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-servico-de-confeccao-de-gradil-para-estacionamento-da-prefeitura-municipal-e-fabricacao-de-uma-caixa-de-ferramentas-para-utilizacao-dos-funcionarios-do-patio-municipalspan-stylecolorblackspan-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-constantes/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/441a335b94cb00b7b582166a42f82f2e.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf2d14b5a9e89b532165ae6091966c65.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00MODELO DE PROPOSTA Baixar

03/04/2024 00:00:00EXTRATO de dispensa Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12e29c6b12f78fd00ed62799214bcc49.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1687b294b8aeb32f97fc69b13e00beb9.pdf

